
UCHWAŁA NR V/48/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację Programu ERASMUS+ w ramach środków bezzwrotnych 
pochodzących z Unii Europejskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację Programu ERASMUS+ Mobilność edukacyjna, Akcja - Mobilność osób 
uczących się i pracowników, Typ Akcji Mobilność kadry edukacji – nazwa projektu: „Podnoszenie jakości 
nauczania w zakresie edukacji wczesnoszkolnej i udoskonalenie warsztatu pracy nauczyciela poprzez czerpanie 
z wiedzy, doświadczenia i metod pracy innych systemów w Unii Europejskiej” realizowanego przez Zespół Szkół 
w Pietrzykowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 18480653-05E5-4741-9ABE-BEBF4E858C61. Podpisany Strona 1




